СОВЕТ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2025 г.  № 29/94
Об утверждении Плана работы Совета
Кировского муниципального образования на 2025 год

В соответствии с п. 3.3. Регламента Совета Кировского муниципального образования, Совет Кировского муниципального образования,
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить план работы Совета Кировского муниципального образования на 2025 год (прилагается).
2. Настоящие решение вступает в силу с момента опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кировского муниципального образования и распространяется на правоотношение, возникшее с 01.01.2025 года.
Глава
Кировского муниципального образования

Р.И. Сулейменов
Приложение № 1 к решению Совета

Кировского муниципального образования

 от 27.03.2025г.  № 29/94
План работы Совета Кировского муниципального образования на 2025 год
	Дата проведения заседания
	Перечень вопросов, выносимых на заседание
	Ответственный за внесение вопроса (разработчик)
	Ответственный за рассмотрение и подготовку вопроса к заседанию

	Январь
	О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 28.11.2024 г. № 22/71 «О бюджете Кировского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета Кировского муниципального образования «О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 12 декабря 2019 года № 27/87 «Об утверждении Генерального плана Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области»
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 30.09.2021 № 60/195 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства
	Толбышева А.И.
А.Ю. Быстрицкая
	Р.И. Сулейменов

	О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета Кировского муниципального  образования «О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 09.10.2020 г. № 42/136 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кировского муниципального образования»
	Толбышева А.И.
А.Ю. Быстрицкая
	Р.И. Сулейменов

	Февраль
	О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 28.11.2024 г. № 22/71 «О бюджете Кировского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 12 декабря 2019 года № 27/87 «Об утверждении Генерального плана Кировского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	О внесении изменений в структуру администрации Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденную Решением Совета Кировского муниципального образования от 30 мая  2024 года № 12/32 (с изм. от 21.10.2024 № 20/64)
	Толбышева А.И.
Даулетжанова З.Р.
	Р.И. Сулейменов

	О внесении изменений в Решение Совета Кировского муниципального образования от 27.01.2022г. № 67/229 «Об утверждении Положения об оплате труда отдельных категорий работников Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области» (с изм. от 30.09.2022 № 77/270, от 31.01.2023 № 82/290, от 30.09.2024 № 19/53)
	Толбышева А.И.
Даулетжанова З.Р.
	Р.И. Сулейменов

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, утвержденные решением Совета Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 09.10.2020 г. № 42/136.
	Толбышева А.И.
Быстрицкая А.Ю.
	Р.И. Сулейменов

	Март
	1. Отчет Главы Кировского МО о работе администрации за 2024 год по исполнению вопросов местного значения Кировского МО.
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 21.10.2024 № 20/65 «Об утверждении перечня дорог местного значения, подлежащих ремонту на территории Кировского муниципального образования в 2025 году»
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 28.11.2024 г. № 22/71 «О бюджете Кировского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	Апрель
	1. Отчет об исполнении бюджета Кировского МО за 2024г.
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 28.11.2024 г. № 22/71 «О бюджете Кировского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	Май
	О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 28.11.2024 г. № 22/71 «О бюджете Кировского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	Июнь
	О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 28.11.2024 г. № 22/71 «О бюджете Кировского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	Июль
	О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 28.11.2024 г. № 22/71 «О бюджете Кировского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	Август
	О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 28.11.2024 г. № 22/71 «О бюджете Кировского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	Сентябрь
	О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 28.11.2024 г. № 22/71 «О бюджете Кировского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	Октябрь
	О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 28.11.2024 г. № 22/71 «О бюджете Кировского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	Об утверждении перечня дорог местного значения, подлежащих ремонту на территории Кировского муниципального образования в 2026 году
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	Ноябрь
	1. О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 28.11.2024 г. № 22/71 «О бюджете Кировского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
2. О передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органом местного самоуправления Марксовского муниципального района органу местного самоуправления Кировского муниципального образования на 2026год.

3. О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета Кировского МО  «О бюджете Кировского муниципального образования на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»»
	Толбышева А.И.
	Р.И. Сулейменов

	Декабрь
	1. О бюджете Кировского муниципального образования на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов

О внесении изменений в решение Совета Кировского муниципального образования от 28.11.2024 г. № 22/71 «О бюджете Кировского муниципального образования на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
	Толбышева А.И.
	Володин В.А.